
l

4.

5.

6,

7.

902 512,- Kč bez 21 o/o DPH ( 1 092 038,- Kč včetně DPH) bude zaplacena na základě
faktury vystavené zhotovitelem po dokončení budovy G a jejím předání a převzetí
objednatelem, Faktury (daňový doklady) vystavené zhotovitelem musí obsahovat
náleŽitosti stanovené právními předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH,
zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

Zhotovitelje povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání díla.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnŮ ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury, Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Objednatel nebude poskytovat zhotovitelijakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitelje povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnostifaktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek V.
Kontrola provádění díla

Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazďle předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a
obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu nebo faxu.

Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
ktený se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

Zhotovitelje povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek Vl.
Stavební deník, stavbyvedoucí, technický dozor

Za zhotovitele řídí stavbu a provádí na ní práce podle smlouvy a dalších pokynů
objednatele odpovědný stavbyvedoucí, ktený je oprávněn jednat a provádět úkony ke
stavbě vázané.

Záznam o průběhu prací, kontrolách, přejímání prací i o všech dalších okolnostech,
které obě strany považujíza důležité, budou zapisovány do stavebního deníku denně.
Obdobně do tohoto deníku budou zapisovány údaje týkající se prací a stavebních
dodávek. Deník bude ukládán u stavbyvedoucího na stavbě, Zapisujíse sem též vzniklé
překážky ve stavbě a návrhy na opatření, čijejich řešení,

1.

1.

2.


